
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
88 

319 
282 
77 

407 
333 
26 

110 
14 

173 
66 

117 
121 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Lewin Ringer 
Lennart Schubert 
Michel Proksch 
Ben-Lukas Bremser 
Leandro Noel Dressel 
Luca Maximilian Gimmel 
Ryan Shia Bretz 
Pasquale Di Monaco 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

/AMC Frankentahl 

/MC Ruhla 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / HerrLich 

/MSC Michelbacher Hütte 

Msc Triptis 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth 

/AMC Langgöns 

MSC Kaltenholzhausen 

/MSC Bad Sooden-Allendorf 

ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 

Fabrikat 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

Husquarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Rnd. 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Beste Zeit 
2:05.477 
2:08.551 
2:10.772 
2:13.215 
2:16.072 
2:18.172 
2:18.811 
2:19.876 
2:23.457 
2:23.847 
2:25.341 
2:37.901 
2:49.284 

Diff. 

3.074 
5.295 
7.738 

10.595 
12.695 
13.334 
14.399 
17.980 
18.370 
19.864 
32.424 
43.807 

n Rd. 
6 
5 
4 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
3 

km/h 
44,183 
43,127 
42,394 
41,617 
40,743 
40,124 
39,939 
39,635 
38,646 
38,541 
38,145 
35,111 
32,750 

 

Gedruckt: 18.08.2018 08:53:15 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:35:28 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 08:35 

Aushang:              h



Runde 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:52.133 

2:37.524 

2:31.575 

2:24.475 

2:24.615 

2:23.457 

2:33.293 

2:27.454 

2:27.590 

2:54.224 

2:26.948 

2:23.847 

2:53.431 

2:38.074 

2:30.810 

2:28.840 

2:25.341 

2:29.000 

2:54.175 

2:44.567 

2:37.931 

2:39.039 

2:37.903 

2:37.901 

3:05.564 

2:58.011 

2:49.284 

2:52.493 

2:50.401 

Diff. 

+28.676 

+14.067 

+8.118 

+1.018 

+1.158 

+9.446 

+3.607 

+3.743 

+30.377 

+3.101 

+28.090 

+12.733 

+5.469 

+3.499 

+3.659 

+16.274 

+6.666 

+0.030 

+1.138 

+0.002 

+16.280 

+8.727 

+3.209 

+1.117 

Tageszeit 

8:39:12.691 

8:41:50.215 

8:44:21.790 

8:46:46.265 

8:49:10.880 

8:51:34.337 

8:38:36.294 

8:41:03.748 

8:43:31.338 

8:46:25.562 

8:48:52.510 

8:51:16.357 

8:39:06.962 

8:41:45.036 

8:44:15.846 

8:46:44.686 

8:49:10.027 

8:51:39.027 

8:39:11.818 

8:41:56.385 

8:44:34.316 

8:47:13.355 

8:49:51.258 

8:52:29.159 

8:39:32.914 

8:42:30.925 

8:45:20.209 

8:48:12.702 

8:51:03.103 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(88) Aaron Kowatsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(26) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

2:43.653 

2:33.591 

2:19.905 

2:06.353 

2:06.582 

2:05.477 

2:05.988 

2:32.145 

2:17.448 

2:14.182 

2:10.618 

2:08.551 

2:11.202 

2:10.375 

2:26.634 

2:13.236 

2:12.999 

2:10.772 

2:12.052 

2:18.688 

2:38.024 

2:27.496 

2:20.907 

2:21.041 

2:15.508 

2:13.215 

2:35.041 

2:24.893 

2:23.080 

2:16.977 

2:16.072 

2:18.040 

2:16.829 

2:57.012 

2:35.143 

2:27.381 

2:25.932 

2:20.504 

2:18.172 

2:31.027 

5:49.221 

2:30.044 

2:19.472 

2:18.811 

2:53.638 

2:34.809 

2:32.440 

2:24.485 

2:20.661 

2:19.876 

Diff. 

+38.176 

+28.114 

+14.428 

+0.876 

+1.105 

+0.511 

+23.594 

+8.897 

+5.631 

+2.067 

+2.651 

+1.824 

+15.862 

+2.464 

+2.227 

+1.280 

+7.916 

+24.809 

+14.281 

+7.692 

+7.826 

+2.293 

+18.969 

+8.821 

+7.008 

+0.905 

+1.968 

+0.757 

+38.840 

+16.971 

+9.209 

+7.760 

+2.332 

+12.216 

+3:30.410 

+11.233 

+0.661 

+33.762 

+14.933 

+12.564 

+4.609 

+0.785 

Tageszeit 

8:38:53.077 

8:41:26.668 

8:43:46.573 

8:45:52.926 

8:47:59.508 

8:50:04.985 

8:52:10.973 

8:38:42.968 

8:41:00.416 

8:43:14.598 

8:45:25.216 

8:47:33.767 

8:49:44.969 

8:51:55.344 

8:38:25.412 

8:40:38.648 

8:42:51.647 

8:45:02.419 

8:47:14.471 

8:49:33.159 

8:38:56.961 

8:41:24.457 

8:43:45.364 

8:46:06.405 

8:48:21.913 

8:50:35.128 

8:38:41.601 

8:41:06.494 

8:43:29.574 

8:45:46.551 

8:48:02.623 

8:50:20.663 

8:52:37.492 

8:39:04.675 

8:41:39.818 

8:44:07.199 

8:46:33.131 

8:48:53.635 

8:51:11.807 

8:38:46.720 

8:44:35.941 

8:47:05.985 

8:49:25.457 

8:51:44.268 

8:39:05.807 

8:41:40.616 

8:44:13.056 

8:46:37.541 

8:48:58.202 

8:51:18.078 

Gedruckt: 18.08.2018 08:53:40 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:35:28 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 08:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
88 

319 
407 
26 

110 
333 
77 
14 

173 
66 

117 
121 
282 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Lennart Schubert 
Ben-Lukas Bremser 
Leandro Noel Dressel 
Michel Proksch 
Lewin Ringer 
Luca Maximilian Gimmel 
Ryan Shia Bretz 
Pasquale Di Monaco 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Bjarne Euler 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 

/MC Ruhla 

/MSC Michelbacher Hütte 

Msc Triptis 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / HerrLich 

/AMC Frankentahl 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth 

/AMC Langgöns 

MSC Kaltenholzhausen 

/MSC Bad Sooden-Allendorf 

ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

Fabrikat 

YAMAHA 

KTM 

Husquarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Rnd. 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Beste Zeit 
2:04.048 
2:09.289 
2:11.892 
2:15.258 
2:16.685 
2:17.817 
2:17.929 
2:22.079 
2:24.982 
2:26.294 
2:30.056 
2:51.706 

Diff. 

5.241 
7.844 

11.210 
12.637 
13.769 
13.881 
18.031 
20.934 
22.246 
26.008 
47.658 

n Rd. 
6 
6 
6 
4 
7 
4 
6 
4 
5 
5 
6 
5 
0 

km/h 
44,692 
42,881 
42,034 
40,988 
40,560 
40,227 
40,195 
39,021 
38,239 
37,896 
36,946 
32,288 

- 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 18.08.2018 11:00:17 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:42:14 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 10:35 

Aushang:              h



Runde 

5 

6 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:24.339 

2:23.893 

2:36.237 

2:25.761 

2:28.587 

2:26.205 

2:24.982 

2:27.613 

2:36.723 

2:28.605 

2:32.803 

2:28.896 

2:26.294 

2:31.339 

2:42.163 

2:38.905 

2:35.094 

2:32.537 

2:31.095 

2:30.056 

2:59.023 

2:53.149 

2:53.249 

2:52.416 

2:51.706 

Diff. 

+2.260 

+1.814 

+11.255 

+0.779 

+3.605 

+1.223 

+2.631 

+10.429 

+2.311 

+6.509 

+2.602 

+5.045 

+12.107 

+8.849 

+5.038 

+2.481 

+1.039 

+7.317 

+1.443 

+1.543 

+0.710 

Tageszeit 

10:55:21.547 

10:57:45.440 

10:45:20.948 

10:47:46.709 

10:50:15.296 

10:52:41.501 

10:55:06.483 

10:57:34.096 

10:45:26.287 

10:47:54.892 

10:50:27.695 

10:52:56.591 

10:55:22.885 

10:57:54.224 

10:45:35.733 

10:48:14.638 

10:50:49.732 

10:53:22.269 

10:55:53.364 

10:58:23.420 

10:45:58.834 

10:48:51.983 

10:51:45.232 

10:54:37.648 

10:57:29.354 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(88) Aaron Kowatsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(26) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:12.498 

2:08.135 

2:08.156 

2:07.869 

2:04.524 

2:04.048 

2:05.349 

2:19.370 

2:14.363 

2:11.222 

2:10.024 

2:10.822 

2:09.289 

2:10.726 

2:30.846 

2:21.622 

2:15.942 

2:14.780 

2:14.503 

2:11.892 

2:12.270 

3:03.694 

2:19.345 

2:18.695 

2:15.258 

2:17.798 

2:15.776 

2:33.439 

2:25.587 

2:20.302 

2:18.331 

2:16.706 

2:18.609 

2:16.685 

2:35.551 

2:25.072 

2:20.239 

2:17.817 

2:18.167 

2:51.772 

2:20.427 

3:10.536 

2:19.266 

2:19.442 

2:18.496 

2:17.929 

2:50.639 

2:29.748 

2:28.229 

2:22.079 

Diff. 

+8.450 

+4.087 

+4.108 

+3.821 

+0.476 

+1.301 

+10.081 

+5.074 

+1.933 

+0.735 

+1.533 

+1.437 

+18.954 

+9.730 

+4.050 

+2.888 

+2.611 

+0.378 

+48.436 

+4.087 

+3.437 

+2.540 

+0.518 

+16.754 

+8.902 

+3.617 

+1.646 

+0.021 

+1.924 

+17.734 

+7.255 

+2.422 

+0.350 

+33.955 

+2.498 

+52.607 

+1.337 

+1.513 

+0.567 

+28.560 

+7.669 

+6.150 

Tageszeit 

10:45:01.184 

10:47:09.319 

10:49:17.475 

10:51:25.344 

10:53:29.868 

10:55:33.916 

10:57:39.265 

10:45:00.184 

10:47:14.547 

10:49:25.769 

10:51:35.793 

10:53:46.615 

10:55:55.904 

10:58:06.630 

10:45:16.129 

10:47:37.751 

10:49:53.693 

10:52:08.473 

10:54:22.976 

10:56:34.868 

10:58:47.138 

10:46:07.687 

10:48:27.032 

10:50:45.727 

10:53:00.985 

10:55:18.783 

10:57:34.559 

10:45:21.808 

10:47:47.395 

10:50:07.697 

10:52:26.028 

10:54:42.734 

10:57:01.343 

10:59:18.028 

10:45:19.060 

10:47:44.132 

10:50:04.371 

10:52:22.188 

10:54:40.355 

10:57:32.127 

10:44:59.437 

10:48:09.973 

10:50:29.239 

10:52:48.681 

10:55:07.177 

10:57:25.106 

10:45:37.152 

10:48:06.900 

10:50:35.129 

10:52:57.208 

Gedruckt: 18.08.2018 11:01:41 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:42:14 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 10:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
88 

319 
407 

26 
110 
333 

77 
14 

173 
66 

117 
121 
282 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Lennart Schubert 
Ben-Lukas Bremser 
Leandro Noel Dressel 
Michel Proksch 
Lewin Ringer 
Luca Maximilian Gimmel 
Ryan Shia Bretz 
Pasquale Di Monaco 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Bjarne Euler 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 
/MC Ruhla 
/MSC Michelbacher Hütte 
Msc Triptis 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / Herr
/AMC Frankentahl 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth
/AMC Langgöns 
MSC Kaltenholzhausen 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

 

Gedruckt: 18.08.2018 11:00:56 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 13:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
88 

319 
282 
26 

407 
77 

333 
14 

117 
121 
66 

110 
173 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Ben-Lukas Bremser 
Lennart Schubert 
Lewin Ringer 
Michel Proksch 
Luca Maximilian Gimmel 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Pasquale Di Monaco 
Leandro Noel Dressel 
Ryan Shia Bretz 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Vo
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
/MSC Michelbacher Hütte 
/MC Ruhla 
/AMC Frankentahl 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbeck
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team
/MSC Bad Sooden-Allendorf 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
MSC Kaltenholzhausen 
Msc Triptis 
/AMC Langgöns 

Fabrikat 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
Husquarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husquarna 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 
2 

Gesamtzeit 
12:54.290 
13:12.299 
13:43.646 
13:49.184 
13:51.496 
14:03.288 
14:09.456 
14:37.476 
13:01.931 
13:54.331 
13:55.025 
7:13.018 
5:08.560 

Diff. 

18.009 
49.356 
54.894 
57.206 

1:08.998 
1:15.166 
1:43.186 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 
4 Runden 

Beste Zeit 
2:06.182 
2:08.717 
2:12.732 
2:12.492 
2:13.533 
2:12.250 
2:14.872 
2:21.030 
2:30.894 
2:42.315 
2:31.064 
2:16.395 
2:22.860 

In Rd. 
4 
4 
5 
4 
4 
5 
4 
3 
4 
3 
5 
3 
2 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 13         Gewertet: 13         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
18.009 

Ø km/h 
42,961 

Beste Rundenzeit 
2:06.182 

km/h 
43,937 

Beste Runde von 
88 - Aaron Kowatsch 

Gedruckt: 18.08.2018 13:58:44 

Reg.Nr.: C-MC 07/18 Orbits 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:42:46 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 13:15 

Aushang:              h



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

5 

(110) Leandro Noel Dressel 

1 

2 

3 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

Rundenzeit 

2:37.446 

2:33.539 

2:31.668 

2:30.894 

2:32.395 

2:44.668 

2:42.476 

2:42.315 

2:44.320 

2:45.199 

3:18.548 

2:46.647 

2:32.194 

2:32.011 

2:31.064 

2:24.443 

2:18.419 

2:16.395 

2:31.158 

2:22.860 

Diff. 

+6.552 

+2.645 

+0.774 

+1.501 

+2.353 

+0.161 

+2.005 

+2.884 

+47.484 

+15.583 

+1.130 

+0.947 

+8.048 

+2.024 

+8.298 

Tageszeit 

13:45:39.894 

13:48:13.433 

13:50:45.101 

13:53:15.995 

13:55:48.390 

13:45:46.480 

13:48:28.956 

13:51:11.271 

13:53:55.591 

13:56:40.790 

13:46:19.568 

13:49:06.215 

13:51:38.409 

13:54:10.420 

13:56:41.484 

13:45:24.663 

13:47:43.082 

13:49:59.477 

13:45:32.159 

13:47:55.019 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(88) Aaron Kowatsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(26) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(117) Elias Luginbühl 

Rundenzeit 

2:08.585 

2:08.633 

2:07.660 

2:06.182 

2:06.607 

2:06.855 

2:13.738 

2:09.147 

2:09.065 

2:08.717 

2:10.280 

2:09.573 

2:20.075 

2:16.451 

2:14.178 

2:14.411 

2:12.732 

2:15.160 

2:23.273 

2:15.759 

2:15.016 

2:12.492 

2:12.869 

2:16.176 

2:20.949 

2:16.251 

2:16.043 

2:13.533 

2:13.579 

2:18.986 

2:20.254 

2:16.460 

2:14.829 

2:14.048 

2:12.250 

2:34.315 

2:23.429 

2:18.899 

2:16.545 

2:14.872 

2:18.830 

2:24.039 

2:28.562 

2:21.451 

2:21.030 

2:23.719 

2:22.943 

2:26.525 

Diff. 

+2.403 

+2.451 

+1.478 

+0.425 

+0.673 

+5.021 

+0.430 

+0.348 

+1.563 

+0.856 

+7.343 

+3.719 

+1.446 

+1.679 

+2.428 

+10.781 

+3.267 

+2.524 

+0.377 

+3.684 

+7.416 

+2.718 

+2.510 

+0.046 

+5.453 

+8.004 

+4.210 

+2.579 

+1.798 

+22.065 

+8.557 

+4.027 

+1.673 

+3.958 

+9.167 

+7.532 

+0.421 

+2.689 

+1.913 

+5.495 

Tageszeit 

13:45:04.812 

13:47:13.445 

13:49:21.105 

13:51:27.287 

13:53:33.894 

13:55:40.749 

13:45:11.976 

13:47:21.123 

13:49:30.188 

13:51:38.905 

13:53:49.185 

13:55:58.758 

13:45:17.173 

13:47:33.624 

13:49:47.802 

13:52:02.213 

13:54:14.945 

13:56:30.105 

13:45:23.331 

13:47:39.090 

13:49:54.106 

13:52:06.598 

13:54:19.467 

13:56:35.643 

13:45:19.563 

13:47:35.814 

13:49:51.857 

13:52:05.390 

13:54:18.969 

13:56:37.955 

13:45:17.845 

13:47:34.305 

13:49:49.134 

13:52:03.182 

13:54:15.432 

13:56:49.747 

13:45:22.730 

13:47:41.629 

13:49:58.174 

13:52:13.046 

13:54:31.876 

13:56:55.915 

13:45:28.267 

13:47:49.718 

13:50:10.748 

13:52:34.467 

13:54:57.410 

13:57:23.935 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:42:46 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 13:15 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Aaron Kowatsch (88) 

2 Bjarne Euler (282) 

3 Lewin Ringer (77) 

4 Anton Viol (319) 

5 Lennart Schubert (407) 

6 Michel Proksch (333) 

7 Luca Maximilian Gimmel (14) 

8 Ben-Lukas Bremser (26) 

9 Leandro Noel Dressel (110) 

10 Ryan Shia Bretz (173) 

11 Pasquale Di Monaco (66) 

12 Alessandro Robinho Holl (121) 

13 Elias Luginbühl (117) 

0 

88 
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77 
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14 

26 
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66 
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14 
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66 
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88 
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282 

77 
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26 
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110 

14 
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66 

3 

88 
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282 

77 
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26 
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110 

14 

117 

121 

66 

4 

88 

319 

282 

77 

407 

26 

333 

14 

117 

121 

66 

5 

88 
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77 

407 

26 
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14 
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6 
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77 
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14 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 13:42:46 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 13:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
88 

319 
333 
26 
77 

282 
14 
66 

173 
117 
121 
407 

110 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Michel Proksch 
Ben-Lukas Bremser 
Lewin Ringer 
Bjarne Euler 
Luca Maximilian Gimmel 
Pasquale Di Monaco 
Ryan Shia Bretz 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Lennart Schubert 

Leandro Noel Dressel 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Vo
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbeck
/MSC Michelbacher Hütte 
/AMC Frankentahl 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team
MSC Kaltenholzhausen 
/AMC Langgöns 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
/MC Ruhla 

Msc Triptis 

Fabrikat 
YAMAHA 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husquarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husquarna 

KTM 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Gesamtzeit 
12:48.837 
13:06.979 
13:22.936 
13:27.082 
13:34.683 
14:20.187 
14:22.754 
14:31.725 
14:34.629 
15:07.312 
13:51.651 
13:54.512 

Diff. 

18.142 
34.099 
38.245 
45.846 

1:31.350 
1:33.917 
1:42.888 
1:45.792 
2:18.475 
1 Runde 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
2:05.569 
2:08.023 
2:10.796 
2:10.892 
2:10.513 
2:15.915 
2:19.900 
2:20.517 
2:21.699 
2:25.463 
2:42.198 
2:18.546 

In Rd. 
3 
4 
3 
3 
2 
4 
5 
4 
5 
6 
1 
5 

0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 12         Gewertet: 12         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
18.142 

Ø km/h 
43,265 

Beste Rundenzeit 
2:05.569 

km/h 
44,151 

Beste Runde von 
88 - Aaron Kowatsch 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:31:37 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 16:30 

Aushang:              h



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:28.629 

2:23.306 

2:21.797 

2:22.366 

2:21.699 

2:22.222 

2:33.939 

2:30.119 

2:27.613 

2:27.282 

2:27.429 

2:25.463 

2:42.198 

2:42.357 

2:45.597 

2:42.670 

2:42.624 

3:46.560 

2:45.677 

2:29.326 

2:22.162 

2:18.546 

Diff. 

+6.930 

+1.607 

+0.098 

+0.667 

+0.523 

+8.476 

+4.656 

+2.150 

+1.819 

+1.966 

+0.159 

+3.399 

+0.472 

+0.426 

+1:28.014 

+27.131 

+10.780 

+3.616 

Tageszeit 

16:34:20.738 

16:36:44.044 

16:39:05.841 

16:41:28.207 

16:43:49.906 

16:46:12.128 

16:34:26.905 

16:36:57.024 

16:39:24.637 

16:41:51.919 

16:44:19.348 

16:46:44.811 

16:34:35.902 

16:37:18.259 

16:40:03.856 

16:42:46.526 

16:45:29.150 

16:35:36.300 

16:38:21.977 

16:40:51.303 

16:43:13.465 

16:45:32.011 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(88) Aaron Kowatsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(26) Ben-Lukas Bremser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(77) Lewin Ringer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(173) Ryan Shia Bretz 

Rundenzeit 

2:06.795 

2:06.089 

2:05.569 

2:06.031 

2:06.868 

2:07.249 

2:11.327 

2:08.633 

2:08.400 

2:08.023 

2:10.893 

2:08.350 

2:14.365 

2:11.589 

2:10.796 

2:12.058 

2:11.419 

2:10.820 

2:14.541 

2:11.297 

2:10.892 

2:12.298 

2:11.858 

2:13.579 

2:14.107 

2:10.513 

2:11.407 

2:16.367 

2:15.433 

2:16.022 

2:39.054 

2:16.112 

2:16.121 

2:15.915 

2:18.931 

2:20.902 

2:25.088 

2:20.825 

2:20.508 

2:22.360 

2:19.900 

2:20.538 

2:26.480 

2:24.267 

2:22.512 

2:20.517 

2:21.908 

2:21.969 

Diff. 

+1.226 

+0.520 

+0.462 

+1.299 

+1.680 

+3.304 

+0.610 

+0.377 

+2.870 

+0.327 

+3.569 

+0.793 

+1.262 

+0.623 

+0.024 

+3.649 

+0.405 

+1.406 

+0.966 

+2.687 

+3.594 

+0.894 

+5.854 

+4.920 

+5.509 

+23.139 

+0.197 

+0.206 

+3.016 

+4.987 

+5.188 

+0.925 

+0.608 

+2.460 

+0.638 

+5.963 

+3.750 

+1.995 

+1.391 

+1.452 

Tageszeit 

16:33:54.530 

16:36:00.619 

16:38:06.188 

16:40:12.219 

16:42:19.087 

16:44:26.336 

16:34:00.179 

16:36:08.812 

16:38:17.212 

16:40:25.235 

16:42:36.128 

16:44:44.478 

16:34:03.753 

16:36:15.342 

16:38:26.138 

16:40:38.196 

16:42:49.615 

16:45:00.435 

16:34:04.657 

16:36:15.954 

16:38:26.846 

16:40:39.144 

16:42:51.002 

16:45:04.581 

16:34:02.440 

16:36:12.953 

16:38:24.360 

16:40:40.727 

16:42:56.160 

16:45:12.182 

16:34:29.705 

16:36:45.817 

16:39:01.938 

16:41:17.853 

16:43:36.784 

16:45:57.686 

16:34:16.122 

16:36:36.947 

16:38:57.455 

16:41:19.815 

16:43:39.715 

16:46:00.253 

16:34:18.051 

16:36:42.318 

16:39:04.830 

16:41:25.347 

16:43:47.255 

16:46:09.224 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:31:37 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 16:30 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Aaron Kowatsch (88) 

2 Lewin Ringer (77) 

3 Anton Viol (319) 

4 Michel Proksch (333) 

5 Lennart Schubert (407) 

6 Ben-Lukas Bremser (26) 

7 Bjarne Euler (282) 

8 Luca Maximilian Gimmel (14) 

9 Pasquale Di Monaco (66) 

10 Ryan Shia Bretz (173) 

11 Elias Luginbühl (117) 

12 Alessandro Robinho Holl (121) 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 16:31:37 

Im Steinbruch 1,540 Km 

18.08.2018 16:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
88 

319 
26 

282 
333 
77 
14 

407 
66 

117 
121 
173 
110 

Name 
Aaron Kowatsch 
Anton Viol 
Ben-Lukas Bremser 
Bjarne Euler 
Michel Proksch 
Lewin Ringer 
Luca Maximilian Gimmel 
Lennart Schubert 
Pasquale Di Monaco 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Ryan Shia Bretz 
Leandro Noel Dressel 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./PK-Motorsport 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 
/MSC Michelbacher Hütte 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Ra
/AMC Frankentahl 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reif
/MC Ruhla 
MSC Kaltenholzhausen 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
/AMC Langgöns 
Msc Triptis 

Fabrikat 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husquarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husquarna 
KTM 

Modell 
YZ 65 
65 
SX 65 
SX65 
TC 65 
SX65 
SX 65 
TC 65 
SX65 
TC 65 
TC 65 
Tc65 
sx65 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
36 
35 
34 
31 
27 
25 
23 
23 
21 
20 
9 

Diff. 
0 
6 

14 
15 
16 
19 
23 
25 
27 
27 
29 
30 
41 

L1  
25 
22 
18 
20 
14 
15 
13 
16 
10 
12 
11 
8 
9 

L2  
25 
22 
18 
15 
20 
16 
14 
9 

13 
11 
10 
12 
0 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH MSC Sechshelden 
Klasse 2 - 65ccm 

Tageswertung 

Im Steinbruch 1,540 Km 

Aushang:              h


	01 Freies Training
	02 Freies Training Einzelrunden
	03 Zeittraining
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